

藍天電腦股份有限公司
100年度銷貨收入明細表

單位:仟元

項目 月份	銷貨金額	銷貨退回(折)	銷貨淨額	累計 銷貨淨額
1月	921,482	226	921,255	921,255
2月	748,076	533	747,543	1,668,798
3月	1,001,163	36,309	964,853	2,633,652
4月	973,379	1,404	971,975	3,605,627
5月	990,901	2,152	988,749	4,594,376
6月	951,565	825	950,740	5,545,116
7月	964,048	1,935	962,112	6,507,229
8月	962,870	448	962,422	7,469,650
9月	943,828	117	943,711	8,413,361
10月	914,881	3,522	911,359	9,324,720
11月	856,695	1,239	855,456	10,180,176
12月	843,775	3,505	840,270	11,020,446
總計	11,072,662	52,216	11,020,446	11,020,446